Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 04
802/ 201

3     D
A

T
A

: 26
/0

4/201 3     H
O

R
A

: 1 5:48     U
S

U
Á

R
IO

: M
A

R
T

A

MOÇÃO Nº 00274/2013

Manifesta  apelo  a  CPFL  pela
possível  solução  dos  picos  de
energia  nos  bairros  chácaras  Vale
das  Cigarras,  chácaras  Paraiso,
Caiubi, Cruzeiro do Sul e Pinheiro.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que fomos procurados por representantes dos
bairros citados pedindo auxilio para possível solução dos picos de energia que
causam grandes transtornos a eles.

CONSIDERANDO que mediante a necessidade e a importância
da solução desse problema os moradores fizeram um abaixo assinado com
cerca  de 80 assinaturas  com facilidade  de captar  ainda  muito  mais  se  for
necessário (abaixo assinado em anexo).

                     CONSIDERANDO que esses bairros eram chácaras de recreação
e hoje passaram a serem bairros residências com grande numero de
moradores.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do Regimento
Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela a CPFL pela possível solução
dos picos de energia nos bairros chácaras Vale das Cigarras, chácaras
Paraiso, Caiubi, Cruzeiro do Sul e Pinheiro, na Avenida Iacanga, n º 631 –
Jardim Ipiranga – Americana – CEP: 13465-000.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de abril de 2013.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”

-Vereador- Vice Presidente-